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INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD 
Ensayos Mecánicos y Químicos 

r- PLESA ANAHUAC Y C~AS, S.A. DE C.V. 

115093 42 VARILLA 25.4 1" 12.00M 0.410 1.150 0.042 0.027 432.00 44.10 690.00 70.40 17.0 5,O d Approved 

Remisión No. 1200-2039 Góndola 1 Placas 776DG6 Pedido No. 2363 

Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: 

@ NMX-C-407-ONNCCE-2001 @ NMX-C-407-ONNCCE-2001 
@ NMX-B-1131981 0 NMX-8-252- 1 988 Nombre: MANUEL RODILES DUARTE 
0 NMX-B-172-1988 0 NMX-B-254-1987 
0 ASTM A 370 05 0 ASTM A 61A 6M 07 
@ ASTM E 41 5 99a 0 ASTM A 36lA 36M 05 

0 ASTM A 529lA 529M 05 
0 ASTM A 61 51A 61 5M 06a 

Firma: 
Prohibida la reproducción total o parcial de este informe, sin autorización de Sidenirgica Tultitlán, S.A. de C.V. 
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